Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 7OL2

dengan angka perbandingan untuk tahun 2011
(Disajikan dalam Rupiah. kecuali dinyatakan lain)

hbl--11-a-4L
b{bbb
b,,r4L
dl-r
Lrr{r
h{I-
hrll-.
LTIU
h{L-
}Jl--
h-Jl-rEF--{l-'b1

L
E-,{bbl_f--{bbt-
b-l--4LL
l-_
-1L

3. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN (lanjutan)

Aset Tidak Lancar

Aset tetap

Aset takberwujud

Aset lain-lain

Jumlah Aset Tidak Lancar
JUMLAH ASET

LIABIUTAS DAN ASET BERSIH

TIABIUTAS

Liabilitas Jangka Pendek

Utang

Utang lain-lain dan beban yang masih harus dibayar

Utang bank yang jatuh tempo
dalam satu tahun

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek

tiabilitas Jangka Panjang

Utang bank - setelah dikurangi dengan

bagian yang jatuh tempo dalam satu tahun
Liabilitas jangka panjang lainnya

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang
JUMTAH TIABIUTAS

ASET BERSIH

Aset bersih tidak terikat

Aset bersih terikat sementara

Aset bersih terikat tetap

Modal

Saldo laba entitas anak

Kepentingan non pengendali

JUMLAH ASET BERSIH

JUMLAH LIABILITAS DAN ASET BERSIH

Laporan Posisi Keuangan

31 Desember 2011

Setelah

Penyesuaian disajikan kembali

Sebelum

disajikan kembali

1.722.033.589.397

16.542.000

709.423.591

7.722.033.589.397

16.542.000

1.255.753.694546.330.103

7.722.759.554.988 s46.330.103 7.723.305.885.091

8.711.102.596.096 (4.4s3.669.896) 8.706.648.926.200

55.141.322.857

49.488.856762

(6.272.97L.736)

L.282.79t.8s9

4.983.742.294

48.868.3s1.r21

50.77t.648.62t

4.983.742.294

104.630.179.518 (6.437.s82) L04.623.742.036

79.822L39.O42

52.000.000.000

(57.000.000.000)

(s.000.000.000)

52.000.000.000

22.822.L39.042

79.822-139.O42 74.822.L39.042

184.452.318.660 (5.006.437.582) 179.445.881.078

L324.246.816.827

7.ts3.984.007.752

23.s02.836.195

19.081.707.335

5.834.909.327

(19.081.707.33s)

(s.834.909.327)

20.370.895.481

5.098.488.867 1.329.345.305.693

- 7.153.984.007.7s3

- 23.502.836.195

20.370.895.481

8.526.650.277.436 552.767.686 8.527.203.045.122

8.711.102.596.096 (4.453.669.896) 8.706.648.926.200

2t

UNIVERSITAS GADJAH MADA DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Untuk.tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2012
dengan angka perbandingan untuk tahun 2011

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

b,b1-fll_)-1L-1bbL-
Hr4L-rJl-.EJ1i
L..{r
L{l--
Lr-l_
E
}J

L--
-Il--
E--It:
E
EVl-.g
L-E--abbt--r'g
l-r
E-I

l--g
l--4

t=
l---_b1

L

3. PENYAJIAN KEMBAU LAPORAN KEUANGAN (lanjutan)

Perubahan Aset Bersih Tidak Terikat
Pendapatan

Dana masyarakat

Dana hasil usaha dan tabungan

Dana lain

Hasil usaha entitas anak

Jumlah

Beban

Pendidikan

Penelitian